TỈNH ỦY NGHỆ AN
BAN TỔ CHỨC
*
	          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Nghệ An, ngày 20 tháng 02 năm 2024

	Số 133-TB/BTCTU

THÔNG BÁO
tài liệu ôn tập kỳ thi nâng ngạch công chức trong cơ quan Đảng,
 Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023
-----
[bookmark: _GoBack]         Thực hiện Kế hoạch số 221-KH/TU, ngày 23/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức trong cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023, Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Cơ quan thường trực Hội đồng thi nâng ngạch thông báo tài liệu ôn tập kỳ thi, cụ thể như sau:
1. Tài liệu ôn tập môn thi trắc nghiệm kiến thức chung
Có bộ ngân hàng câu hỏi kèm theo (đăng tải trên Cổng thông điện tử Đảng bộ tỉnh Nghệ An, địa chỉ truy cập: nghean.dcs.vn).
2. Tài liệu ôn tập môn thi trắc nghiệm Ngoại ngữ (Tiếng Anh)
Trình độ bậc 3 khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc của Việt Nam (đăng tải trên Cổng thông điện tử Đảng bộ tỉnh Nghệ An, địa chỉ truy cập: nghean.dcs.vn).
3. Tài liệu ôn tập môn thi viết nghiệp vụ chuyên ngành
Có nội dung các chủ đề cụ thể (đăng tải trên Cổng thông điện tử Đảng bộ tỉnh Nghệ An, địa chỉ truy cập: nghean.dcs.vn).
4. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức thi
Dự kiến tổ chức kỳ thi trong 2 ngày (ngày 30,31/3/2024), địa điểm thi tại Trường Đại học Vinh (có thông báo cụ thể sau).
Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị thông báo cho công chức dự thi biết, thực hiện.

	Nơi nhận:
- Đơn vị có công chức dự thi,
- Lãnh đạo Ban,
- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh (đăng tải),
- Lưu.

	K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Đăng Tài